様式第２号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ振興財団理事長　様
所　在　地
団　体　名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度スポーツキャンペーン等開催事業実績報告書

　この事業を，次により実施したので，関係書類を添えて報告します。

　１　競技大会の名称
２　添付書類
(1)　事業報告書（様式第２号の２）
　(2)　収支決算書（様式第２号の３）
(3)　大会プログラム及び成績表等

様式第２号の２
令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ振興財団理事長　様

所　在　地

団　体　名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度スポーツキャンペーン等開催事業報告書
	事業名（大会名）

	期     日

	会      場

	参加者(チーム数)

	事 業 内 容
(要点を具体的に箇条書きで記入してください)

様式第２号の３
令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ振興財団理事長　様

所　在　地

団　体　名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度スポーツキャンペーン等開催事業収支決算書

１　 eq \o\ad(収入,　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単価：円）

	科    目
	金     額
	摘     要

	助　成　金

	公益財団法人広島県スポーツ振興財団

	合　　計

２　 eq \o\ad(支出,　　　　　　　　)
	科　　目
	金　　　額
	内　　　訳

	助成対象経費
	　謝金

	　旅費

	　褒賞品費

	　借損料

	　印刷製本費

	合　　計